
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. I/l 
370 92 České Budějovice

r v n
Ondřej Brož s.r.o.
Sadová 207
37361 Hrdej ovice
IČO: 26101319 DIČ: CZ26101319

L _
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/6309/2023 Dominová Petra 386 802 517 dominovap@c-budejovice.cz 11.10.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/278
Kácení a prořezávky na pozemcích v majetku statutárního města České Budějovice - Rámcová

dohoda č. 2020000270

Na základě Rámcové dohody č. 2020000270 a její přílohy č. 1 (nabídkový list) u Vás objednáváme dílčí plnění dle 
cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 299 000,00 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 15.11.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

  
 

   statkůS pozdravem

Kubeš   
vedoucí  

Schvaluje: Michal Šebek, náměstek 

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Statutární mésto České Budějovice Předal:   
iSi^ř,ip; Magistrát města České Budějovice 

odbor správy veřejných statků, oddělení komunikací
nám. Př Otakara 11. a. 1,1, 370 92 České Budějovice Převzal:

41. týden (09.10.2023 13.10,20230) POŽADAVKY NA KACENI A PROŘEZÁVKY
Nezbytnou součásti požadavků rta káceni a prořezávky jsou přílohy k jednotlivým pořadovým číslům

pořadové číslo místo závada jméno příloha
Z 2023/41/1 CB polomy - viz příloha Dom soupis
Z 2023/41/1 Horní (u BBH) odstranění keřového patra Dom foto
Z 2023/41/3 U Trojice 18 ořezat větve na dům Dom foto
Z 2023/41/4 park Na Sadech ořezy stromů Dom foto
Z 2023/41/5 J. Opletala 1 a 2.etapa ořezy větví (provedeno 6.10.) Bor mapa
Z 2023/41/6 Na Děkanských polích 6 odstranění náletů při rekonstrukci ulice (zadáno 02.10.) Bor ústně
Z 2023/41/7 Kamarytova 9 posudek břízy (kácení na oznámení) Bor e-mail
Z 2023/41/8 A. Trágera 113 odstranění pařezu + keře ve stoce Dom mapa + foto
Z 2023/41/9 pošta u Družby úprava okolí pošty Dom mapa + foto

Z 2023/41/10 Litvínovická 2918/16 posouzení 2 ks lip Dom mapa
Z 2023/41/11 M. Chlajna 10 kácení 2 ks borovic vč. pařezů Dom mapa + foto
Z 2023/41/12 J. Kolářové 12,10 opakované posouzení stromu Dom e-mail + foto
Z 2023/41/13 Bezdrevská 34 ořez keřů u cyklostezky k MHO Vltava střed Dom DEJ TIP
Z 2023/41/14 Jizerská 3 odstranění jalovce (p. Čeněk - tel. 777283759) Dom mapa

Z 2023/41/15
Máj 04 (A.Barcala x V. Volfa)

odstranění keřového patra + osetí, podchodné výšky, 
odstranění suchých větví

Dom mapa + foto

Z 2023/41/16 Krčínova 12,14 odstranění jalovců Dom e-mail + mapa
Z 2023/41/17 Trocnovská x Korandova kácení smrku (rozhodnutí) Dom e-mail
Z 2023/41/18 Fr. Ondříčka 34 ořez stromu (p. Dědič - tel. 60323761) Dom e-mail + foto
Z 2023/41/19 Průběžná 5 ořez stromů (p. Carva tel. 603982067) Dom e-mail + foto
Z 2023/41/20 Senovážné nám. úprava keřů Dom DEJ TIP
Z 2023/41/21 Husova x Krčínova rozhledové poměry (odstranění náletu) Dom e-mail + foto
Z 2023/41/22 Puklicova 29 odstranění keřového patra, vyzvednutí jehličnanu Dom e-mail + mapa
Z 2023/41/23 park Stromovka odstranění suchých stromů (bříza, topoly, javor) Dom ústně
Z 2023/41/24 České Vrbné vyřezání stoky od náletů Dom mapa + foto
Z 2023/41/25 Fr. Ondříčka 36, Fr. Ondříčka 14 odstranění suchého stromu, uvolnění VO Dom mapa + foto

Z 2023/41/26 Prachatická 11 (zadní vchod) zdravotní řez + větve na dům Dom mapa

Z 2023/41/27 cyklostezka Plzeňská posudek vrby (zdravotní řez) Dom mapa + foto

Z 2023/41/28 Puklicova 21 odstranění úvazků Dom mapa + foto

Z 2023/41/29 Nerudova 3,5 uvolnění VO Dom DEJ TIP

Z 2023/41/30 Neplachova 14 vyřezat suché větve šeříku Dom mapa + foto


